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Osallistujat 
 
Terhi Turkia, Laura Surco Taype, Mari Vuorinen, Taneli Laaksonen, Viljami Marjomäki, Netta 

Lipsonen 

Kuulumiskierros 

Monella kevään jutut startanneet vauhdilla, esimerkiksi digituen antaminen ja suunnittelu, 

asiakaskoneiden järjestelmämuutokset, tilastotsekkaukset, selvitykset, kirjastonkäytönopetukset, 

digituen perehdytyspaketin laatiminen ja mediasivistyshankkeen kuulumiset sekä ihan perusarki 

ovat pitäneet verkostolaisia kiireisinä.  

Tämä oli ensimmäinen digiverkoston kokous, joka on samaan aikaan muiden Piken verkostojen 

kokousten kanssa ja joka oli kaikille avoin ja linkin kautta liityttävissä. Ei kuitenkaan ainakaan vielä 

tänään näkynyt verkoston ulkopuolisia vierailijoita. 

Terhi jakoi diaesityksen Akepiken kehittämiskirjaston vuodesta 2025 ja esitteli etenkin Piken 

digiverkostolle relevantteja asioita edeltäneestä ja tulevasta vuodesta. Esim. Piken digikahvit 21.11. 

olivat menestys.  

Mediasivistyshanke 

Diaesityksessä käytiin läpi myös PiKen tulevaa mediasivistysprojektia 2025-2026, jonka 

kohderyhmänä on alueen kirjastotyöntekijät ja tavoite ammatillisen identiteetin sparraaminen 

aikuisten mediasivistyksessä ja sen toteuttamisessa käytännön työssä. Pilottikirjastoja hankkeessa 

on 10, viisi Keski-kirjastoista ja viisi PIKIstä.  

Projektiryhmä työskentelee keväällä, jolloin mm. käydään läpi hankkeen määritelmät ja 

lähdeaineiston keruu, tilaisuuksien suunnittelu yms. Hankkeen pohjalta kootaan 

mediasivistyssuunnitelman menetelmäpankkiin sisältöä ja kirjastojen mediasivistysopas. Hankkeen 

tarkka yhteys digiverkostoon on toistaiseksi vielä hieman epäselvä ja pitää pohtia, mitä 

digiverkosto voisi tuottaa hankkeelle (kahvit syksyllä kokemuksista?). Hankkeessa mukana olevat 

verkostolaiset tiedottavat muita verkostolaisia hankkeen tapahtumista ja suunnitelmista. 
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Tulevia tilaisuuksia ja toimintaa 

Verkostojen tuottamia tilaisuuksia tulossa vuonna 2025. Esim. digiverkoston ja muiden Piken 

verkostojen kahvit ja kokoukset sekä tietysti PiKen verkostopäivä Juupajoella 13.3. 

Kahvien konsepti on muuttunut, sillä 31.1. alkaen akepiken ”ratkaisukahvien” tilalle on tullut uusi 

nimi: verkostokahvit. Nämä tulevat siis digikahvien/esa/lanupulinoiden tilalle. Verkostokahvien 

”vuorot” jaetaan verkostojen kesken esim. 28.3. on esa-verkoston kahvit ja 25.4. digi-verkoston 

kahvit. Voidaan tehdä myös yhteisiä kahveja muiden verkostojen kanssa. Kahveilla voi olla 

samanlaista sisältöä kuin tähänkin asti. 

Piken digiverkoston verkostokahvit ovat 25.4. klo 10–11. Pohdittiin pidettäisiinkö 

mediasivistyshankkeeseen liittyvät kahvit vai ”perinteisemmät” digikahvit? Mietittiin, että 

mediasivistyshankkeeseen liittyvät kahvit voisivat olla ajankohtaisemmat vasta sitten, kun siihen 

liittyviä kokeiluja on tehty ja se on verkostolle selkeämpi. 

Perinteisten digikahvien osalta mietittiin aiheita, joita voidaan miettiä myös Juupajoen 

verkostopäivässä sekä 31.1. verkostokahveilla, jos niiden osallistujilta tulisi ideoita. Esille nousi 

kuitenkin esimerkiksi tekoälyteema, joka varmasti kiinnostaa ja on ajankohtainen sekä digituen 

ohjeistukset ja digituen suunnittelu ja toteuttaminen kirjastoissa, joissa siihen ei ole vielä 

välttämättä kiinnitetty niin paljon huomiota. 

Verkostokahvien lisäksi on verkostojen kokoukset, jotka ovat myös avoimia kaikille. Kokoukset 

pidetään eri verkostojen kanssa samaan aikaan. Seuraavat kokoukset ovat lähikokous Juupajoella 

13.3. sekä 24.4. Syksyn kokouspäivät ovat 18.9., 30.10. ja 28.11. 

Tiedusteltiin myös Juupajoelle verkostopäivään lähtijöitä. Osa ei ollut vielä varma ja osa lähtee, 

AKE kustantaa verkostolaisten kuljetukset. 

Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään Juupajoella verkostopäivän yhteydessä 13.3. Ei etämahdollisuutta. 


